LG 40 ZR

StandNr: 103

— Wertung — Senioren_1m

Nitz, Fred #70804575

StartNr: 26

21. Januar 2017 19:05

T — SG Thiersee

Ergebnis:
Serien:
Zaehler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

407.5 (388)

100.1 102.6 102.2 102.6
2801120 0 0 O O O O O
23

444 (9), 354 (18), 337 (4)

33.5(22.) 40.0 (36.) 46.5 (20.)
0.19 mm links, 0.44 mm hoch
1.50, horizontal: 1.54, vertikal: 1.47

Serie 1:
10.2 * 99 ¢
10.4 * 9.7

Unterschrift des Schuetzen

10.0
10.2 *

beste Teiler 77.1(5.) 126.2(6.) 151.9 (10.)
Trefferlage 0.08 mm links, 0.81 mm hoch

Streuwert 1.82, horizontal: 2.05, vertikal: 1.56
Serie 2:

10.1 < 10.2 * 10.6 *

10.3 * 10.2 * 9.5+

beste Teiler 46.5 (20.) 93.2 (13.) 96.0 (15.)
Trefferlage 0.25 mm links, 0.12 mm hoch

Streuwert 1.43, horizontal: 1.26, vertikal: 1.58
Serie 3:

10.3 * 10.8 * 9.6 7

10.1 % 98 % 10.7 *

beste Teiler 33.5(22.) 74.4 (28.) 97.1 (24.)
Trefferlage 0.33 mm links, 0.68 mm hoch

Streuwert 1.44, horizontal: 1.45, vertikal: 1.43
Serie 4:

10.2 * 977 10.5 *

10.8 * 9.8 10.0«

beste Teiler 40.0 (36.) 64.7 (39.) 105.1 (35.)
Trefferlage 0.09 mm links, 0.17 mm hoch
Streuwert 1.47, horizontal: 1.52, vertikal: 1.41

9.6 7
9.2

10.5 *
9.8 %

10.6 *
10.5 *

10.5 *
10.7 *

10.6 *
10.3 *

10.6 *
10.8 *

10.1 %
9.7¥

10.5 *
9.9\



LG40 ZR
StandNr: 104

— Wertung — Senioren_1m

Kostenzer, Georg #70804289

StartNr: 27

21. Januar 2017 19:06

T — SG Miinster

Ergebnis:
Serien:
Zaehler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

-
ég\% bels?:;eiler 89.91(()i(.)) 137.8 (3.) 160.7 (6.)

Trefferlage 1.53 mm rechts, 0.34 mm hoch

394.7 (378)

98.6 97.3 98.2 100.6
20182 0 0 0 O O O O
13

540 (4), 516 (14), 469 (13)

7.2 (16.) 71.1 (40.) 89.9 (1.)

0.04 mm rechts, 0.32 mm tief
2.15, horizontal: 2.40, vertikal: 1.87

Serie 1:
10.6 * 10.0 t

@ beste Teiler 7.2 (16.) 113.6 (15.) 171.0 (18.)

Trefferlage 1.52 mm links, 0.51 mm tief

(

62)

Unterschrift des Schuetzen

10.4 *
94~

Streuwert 1.94, horizontal: 2.20, vertikal: 1.63
Serie 2:

10.1 ¥ 10.0 9.1«

10.9 * 9.1« 10.3 *

Streuwert 2.32, horizontal: 2.49, vertikal: 2.14
Serie 3:

10.0 ¥ 9.8 ™ 9.1%¥

9.6 ¢ 10.3 * 98¥

beste Teiler 138.8 (24.) 169.1 (27.) 219.4 (29.)
Trefferlage 0.17 mm links, 1.45 mm tief

Streuwert 1.96, horizontal: 2.05, vertikal: 1.87
Serie 4:
10.3 * 95— 95~
9.8+ 10.2 * 10.5 *

beste Teiler 71.1 (40.) 101.4 (39.) 104.3 (38.)
Trefferlage 0.33 mm rechts, 0.32 mm hoch
Streuwert 1.78, horizontal: 2.07, vertikal: 1.44

8.8
9.87

89X
9.3¥

10.4 *
10.1 4

9.7 1
10.5 *

10.1—~
9.2~

10.5 *
9.1~

9.7 ¥
9.4~

99X
10.7 *



LG 40 ZR - Wertung — Senioren_1m StartNr: 28

StandNr: 105 21. Januar 2017 18:58
Kaspar, Sonja #220 T — SG Mieming
Ergebnis: 394.0 (375)

Serien: 99.3 99.1 97.5 098.1

Zaehler: 19 182 1 0 0 0 O O O

Innenzehner: 14

weiteste: 761 (35), 626 (32), 616 (7)

beste Teiler 57.4 (40.) 71.5 (22.) 76.8 (34.)
Trefferlage 0.45 mm links, 0.45 mm hoch

Streuwert 2.22, horizontal: 2.74, vertikal: 1.54
v N Serie I:
10.4 * 10.5 * 10.6 * 9.6 « 99 %

6\’)” 9.8 % 85~ 9.5~ 103 * 10.2 *

beste Teiler 93.5(3.) 104.0(2.) 134.6(1.)
Trefferlage 0.65 mm rechts, 0.91 mm hoch

L Streuwert 2.06, horizontal: 2.50, vertikal: 1.50
v N Serie 2:
a 9.9~ 9.9 99 7 104 * 94 1
’@)‘ 9.5+ 10.3 * 9.5 10.2 * 10.1 X
GW@ beste Teiler 144.5 (14.) 157.2 (17.) 185.0(19.)

Trefferlage 0.17 mm links, 0.58 mm hoch

L Streuwert 2.01, horizontal: 2.06, vertikal: 1.95
[ N Serie 3:
9.5+ 10.7 * 10.1 - 9.2 « 93~
@@,ﬂ 9.3« 9.1+ 10.0~> 10.0 % 10.3 *
!@@ beste Teiler 71.5(22.) 151.3 (30.) 207.4 (23.)
Trefferlage 1.50 mm links, 0.20 mm hoch
L | Streuwert 2.16, horizontal: 2.83, vertikal: 1.17
v N Serie 4
104 * 8.4+ 99X 10.6 * 79~
@ @ 9.8+ 10.1 4 10.6 * 9.7« 10.7 *
@.1 @ beste Teiler 57.4 (40.) 76.8 (34.) 87.4 (38.)
Trefferlage 0.77 mm links, 0.11 mm hoch
Streuwert 2.62, horizontal: 3.36, vertikal: 1.56

Unterschrift des Schuetzen



LG40 ZR - Wertung —
StandNr: 106

Kathrein, Elisabeth #70804409

Senioren_1m

StartNr: 29

21. Januar 2017 18:49

T — SG Hotting

Ergebnis: 3704 (352)

Serien: 90.5 929 91.8 95.2

Zaehler: 9 20 6 4 0O 0 0 0 O
Innenzehner: 8

weiteste: 1017 (30), 878 (6), 792 (3)

beste Teiler 66.0 (28.) 89.5 (16.) 110.8 (37.)
Trefferlage 0.28 mm rechts, 1.29 mm hoch
Streuwert 3.29, horizontal: 3.79, vertikal: 2.69

747

beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 2:

o) =

/ \ Serie 1:
S 10.3 *
)0

10.6 *

beste Teiler

Trefferlage
Streuwert
Serie 3:
9.3+

e 9.1«

@ beste Teiler

Trefferlage
Streuwert
Serie 4:
8.3+

14
‘69 9.1

beste Teiler

)
@ Trefferlage
Streuwert

937 7.8~

8.6 % 93¢
166.9 (1.) 291.5(10.) 357.7 (4.)
1.80 mm rechts, 3.08 mm hoch
2.81, horizontal: 3.40, vertikal: 2.05

897 9.1

9.7 ¢ 94 7
89.5 (16.) 302.4 (17.) 344.0 (14.)
0.22 mm links, 2.37 mm hoch
2.78, horizontal: 2.78, vertikal: 2.78

9.3 ¥ 10.5 *

10.0 « 10.7 *
66.0 (28.) 119.7 (23.) 238.4(27.)
0.69 mm links, 0.21 mm tief
3.84, horizontal: 4.96, vertikal: 2.21

10.5 * 10.2 *

10.5 * 92~
110.8 (37.) 123.0(32.) 185.6 (33.)
0.25 mm rechts, 0.07 mm tief
3.12, horizontal: 3.80, vertikal: 2.24

Unterschrift des Schuetzen

9.5
9.1%

9.6+
9.2\

9.4
79—~

9.6t
9.7«

94 7
9.8~

841
8.4

877
6.9+

10.2 *
7.9



LG 40 ZR

StandNr: 107

— Wertung — Senioren_1m

Melmer, Christof #198

StartNr: 30

21. Januar 2017 18:53

T — SG Mieming

Ergebnis:
Serien:
Zaehler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

)
&

398.3 (377)

99.8 98.6 101.0 98.9
18211 0 0 0 0 O O O
16

553 (9), 460 (18), 431 (7)

11.0 (22.) 43.0 (3.) 60.2 (29.)

0.90 mm links, 0.27 mm hoch
1.90, horizontal: 2.32, vertikal: 1.36

Serie 1:
10.6 * 10.7 *
10.5 * 92

()
(&)
=

)
S

o
63

Unterschrift des Schuetzen

10.8 *
9.9V

beste Teiler 43.0(3.) 73.0(2.) 85.2(1.)
Trefferlage 1.43 mm links, 0.28 mm tief

Streuwert 1.91, horizontal: 2.22, vertikal: 1.54
Serie 2:

9.3« 9.9 « 93~

977 10.7 * 9.1«

beste Teiler 69.7 (17.) 88.5(19.) 152.6 (20.)
Trefferlage 1.27 mm links, 0.09 mm tief

Streuwert 2.04, horizontal: 2.50, vertikal: 1.44
Serie 3:
98X 10.9 * 9.9«
10.2 * 9.7~ 10.7 *

beste Teiler 11.0 (22.) 60.2 (29.) 73.0 (28.)
Trefferlage 0.22 mm links, 0.90 mm hoch

Streuwert 1.66, horizontal: 2.08, vertikal: 1.09
Serie 4:

94~ 10.2 * 9.6+

9.5+ 10.3 * 9.8 %

beste Teiler 159.1 (37.) 164.3 (34.) 180.2 (35.)
Trefferlage 0.68 mm links, 0.59 mm hoch
Streuwert 2.01, horizontal: 2.60, vertikal: 1.14

9.9 ¥
8.7+

9.9«
10.6 *

9.6 7
10.7 *

10.3 *
9.6+

9.3+
10.2 *

9.8«
10.3 *

9.5
10.0 7

10.2 *
10.0~




LG40 ZR - Wertung — Senioren_1m StartNr: 31

StandNr: 108 21. Januar 2017 19:04
Grabner, Dieter #70804571 Sportschiitzen Soll
Ergebnis: 399.5 (380)

Serien: 101.5 999 99.1 99.0

Zaehler: 22162 0 0 0 0 0 0 O

Innenzehner: 19

weiteste: 539 (20), 538 (26), 486 (1)

beste Teiler 39.3(6.) 64.3(9.) 74.0(11.)
Trefferlage 0.63 mm links, 0.57 mm hoch

Streuwert 1.87, horizontal: 1.89, vertikal: 1.85
Serie 1:
" 9.0 % 10.6 * 9.8 ¢ 10.5 * 10.2 *
=\ 10.8 * 10.3 * 9.2+ 10.7 * 10.4 *
er beste Teiler 39.3(6.) 64.3(9.) 93.9 (2.

¢

Trefferlage 0.83 mm links, 0.61 mm hoch

Streuwert 1.70, horizontal: 1.82, vertikal: 1.56

Serie 2:
A@ 10.7 * 10.0 1 9.6+ 10.4 * 10.2 *
‘\y 10.6 * 10.2 * 9.8 9.6+ 8.8 7

@

beste Teiler 74.0 (11.) 90.3 (16.) 130.0 (14.)
Trefferlage 0.88 mm links, 1.15 mm hoch

Streuwert 1.77, horizontal: 1.91, vertikal: 1.61

Serie 3:
ﬂ 10.3 * 9.8\ 10.0 4 9.7 9.7«
' 8.8 X 10.5 * 96 X 104 * 10.3 *

(i
9
(=7

beste Teiler 125.8 (27.) 144.5 (29.) 152.0 (30.)

> Trefferlage 0.46 mm links, 0.10 mm tief
Streuwert 2.11, horizontal: 1.90, vertikal: 2.31
Serie 4:
10.3 * 10.5 * 9.9« 10.1 X 9.6 %
92X 95— 9.6~ 9.9 ¥ 104 *

<o
®

beste Teiler 114.2 (32.) 142.6 (40.) 162.0 (31.)
Trefferlage 0.35 mm links, 0.65 mm hoch
Streuwert 2.03, horizontal: 2.16, vertikal: 1.88

Unterschrift des Schuetzen



LG 40 ZR - Wertung — Senioren_1m

StandNr: 110

Folzer, Karl-Heinz #216

StartNr: 33

21. Januar 2017 18:49

ST — Brucker SV

Ergebnis:
Serien:
Zaehler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

395.4 (375)

99.5 96.6 99.2 100.1
19174 0 0 0 0 0 0 O
17

597 (16), 565 (20), 530 (2)

56.6 (9.) 74.4 (11.) 904 (31.)
0.36 mm links, 0.21 mm hoch
2.14, horizontal: 2.40, vertikal: 1.86

Serie 1:
10.2 * 8.8
9.4\ 10.4 *

Unterschrift des Schuetzen

9.1~
9.5%¥

beste Teiler 56.6 (9.) 99.0 (4.) 124.4 (10.)
Trefferlage 0.93 mm rechts, 0.81 mm tief

Streuwert 2.01, horizontal: 2.34, vertikal: 1.62
Serie 2:
10.7 * 10.2 * 95X
8.6+ 10.5 * 94 /7

beste Teiler 74.4 (11.) 114.0 (17.) 172.5(15.)
Trefferlage 1.41 mm links, 0.95 mm hoch

Streuwert 2.48, horizontal: 3.10, vertikal: 1.62
Serie 3:

10.5 * 10.1> 9.6 %

95X 10.2 * 98 %

beste Teiler 102.3 (21.) 154.1 (30.) 184.8 (27.)
Trefferlage 0.54 mm links, 1.05 mm hoch

Streuwert 1.79, horizontal: 2.00, vertikal: 1.56
Serie 4:
10.6 * 9.9 4 94 ¥
9.51% 9.8~ 10.6 *

beste Teiler 90.4 (31.) 99.0 (38.) 159.0 (39.)
Trefferlage 0.44 mm links, 0.34 mm tief
Streuwert 1.86, horizontal: 1.61, vertikal: 2.09

10.6 *
10.7 *

89
9.8

9.7
9.6~

10.0 +
10.3 *

10.3 *
10.5 *

10.3 *
8.7+

9.9+
10.3 *

9.8«
10.2 *




LG40 ZR - Wertung —

StandNr: 112

Ladner, Manfred #186

Senioren_1m

StartNr: 34

21. Januar 2017 18:57

T — SG Kappl

Ergebnis:
Serien:
Zaehler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

389.2

13

689 (19), 663 (16), 630 (14)

46.0 (25.) 51.0(5.) 59.6 (39.)
1.25 mm rechts, 0.20 mm tief
2.34, horizontal: 2.31, vertikal: 2.37

Serie 1:
8.5~
9.9~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.5 *
83>
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.5~
9.6 7

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.7~
10.1 %X
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

(371)
96.5 94.6 98.7 994
17176 0 0 0 0 0 0 O

9.4 90
9.7 10.6 *
51.0 (5.) 100.5 (8.) 256.8 (9.)
1.16 mm rechts, 0.87 mm tief
2.47, horizontal: 2.86, vertikal: 2.00

104 * 92—~

10.2 * 95%
123.4 (11.) 142.0(12.) 158.0(15.)
1.91 mm rechts, 1.77 mm tief
2.55, horizontal: 2.40, vertikal: 2.68

9.4~ 10.1 ¢

10.3 * 8.9~
46.0 (25.) 117.0 (29.) 164.8 (27.)
1.57 mm rechts, 0.58 mm hoch
1.90, horizontal: 1.87, vertikal: 1.92

10.2 * 9.8 7

10.1—> 8.8
59.6 (39.) 80.0 (40.) 189.4 (34.)
0.37 mm rechts, 1.23 mm hoch
1.93, horizontal: 2.04, vertikal: 1.80

Unterschrift des Schuetzen

9.2 %
9.9«

8.4\
8.2\

9.6
10.5 *

10.2 *
10.7 *

10.7 *
9.6

10.3 *
9.6

10.8 *
10.0 X

9.2t
10.6 *



LG40 ZR
StandNr: 113

— Wertung — Senioren_1m

Larcher, Alois #211

StartNr: 35

21. Januar 2017 18:48

T — SG Mieming

Ergebnis:
Serien:
Zaehler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(1
©)
S

389.1 (372)

99.4 963 96.7 96.7
6204 0 0 0 0 0 0 0
10

606 (21), 592 (16), 569 (13)

76.0 (23.) 102.3 (10.) 125.7 (9.)
0.35 mm links, 0.39 mm hoch
2.36, horizontal: 2.74, vertikal: 1.91

Serie 1:
9.6 7 10.1
9.8 X 9.8 X

(5)
o°

)
o

@%
©.

Unterschrift des Schuetzen

10.4 *
9.2«

beste Teiler 102.3 (10.) 125.7 (9.) 129.2 (3.
Trefferlage 0.09 mm rechts, 0.18 mm hoch

Streuwert 2.00, horizontal: 2.45, vertikal: 1.39
Serie 2:
10.2 * 10.3 * 8.7
8.6 X 10.0 2 10.0«+

beste Teiler 169.0 (19.) 175.9 (12.) 180.3 (11.)

Trefferlage 0.34 mm links, 0.02 mm tief
Streuwert 2.72, horizontal: 2.77, vertikal: 2.67
Serie 3:
8.5+ 9.0+ 10.6 *
10.3 * 9.6+ 9.2«

beste Teiler 76.0 (23.) 168.2 (26.) 196.3 (25.)
Trefferlage 1.92 mm links, 0.61 mm hoch

Streuwert 2.17, horizontal: 2.72, vertikal: 1.42
Serie 4:

10.1 X 10.0 X 97—+

10.3 * 9.2~ 93—

beste Teiler 167.4 (36.) 213.3 (34.) 214.2 (31.)
Trefferlage 0.75 mm rechts, 0.79 mm hoch
Streuwert 2.39, horizontal: 2.68, vertikal: 2.05

9.8
10.5 *

9.3¥
10.3 *

9.8 X
9.6~

10.1 X
89

9.7~
10.5 *

9.1
9.8 X

10.2 *
997

9.8 ¥
931




LG 40 ZR - Wertung — Senioren_1m

StandNr: 123

Stefani, Norbert #70804291

StartNr: 43

21. Januar 2017 18:54

T — SG Roppen

Ergebnis:
Serien:
Zaehler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

395.8 (374)

99.8 100.3 98.3 974
17203 0 0 0 0 0 O O
14

602 (33), 587 (22), 550 (35)

20.8 (3.) 25.7 (34.) 46.2 (6.)
0.81 mm links, 0.67 mm hoch
2.01, horizontal: 2.04, vertikal: 1.98

Serie 1:
10.2 * 9.51%
10.8 * 96 1

Unterschrift des Schuetzen

10.9 *
9.8

beste Teiler 20.8 (3.) 46.2 (6.) 131.6 (9.)
Trefferlage 0.51 mm links, 1.43 mm hoch

Streuwert 1.72, horizontal: 1.88, vertikal: 1.55
Serie 2:

10.5 * 9.9 « 10.4 *

10.3 * 10.3 * 10.5 *

beste Teiler 101.5 (18.) 123.0(11.) 132.3 (13.)
Trefferlage 0.64 mm links, 0.50 mm tief

Streuwert 1.76, horizontal: 1.54, vertikal: 1.96
Serie 3:

10.4 * 8.6 % 9.2+

10.1 10.5 * 9.7+

beste Teiler 101.0 (30.) 114.6 (27.) 149.2 (21.)
Trefferlage 1.36 mm links, 0.90 mm hoch

Streuwert 2.08, horizontal: 2.50, vertikal: 1.54
Serie 4:

9.8 99X 851%

974 9.9 9.8~

beste Teiler 25.7 (34.) 186.7 (39.) 252.5 (40.)
Trefferlage 0.75 mm links, 0.88 mm hoch
Streuwert 2.40, horizontal: 2.32, vertikal: 2.48

9.7 1%
10.4 *

9.5¥
941X

10.1—~
10.1 7

10.9 *
10.2 *

9.1
9.8«

9.8~
9.7¥

9.1+
10.5 *

8.8+
991X



